孝义市振兴街道仁智村供水提升改造工程招标控制价

各投标人及相关单位：

孝义市振兴街道仁智村供水提升改造工程，按照基本建设程序已进

入招标阶段，根据招标文件及有关法律法规现公示招标控制价。

招标控制价总价为：（小写）：1229481.72 元

（大写）：壹佰贰拾贰万玖仟肆佰捌拾壹元柒角贰分

（注：超过招标控制价总价的投标报价按废标处理。）

招标人：孝义市振兴街道仁智村村民委员会

2025 年 8月 4 日